OTYET

OE UCNONHEHWM YYPEXOEHWEM NNAHA EMO ®MHAHCOBO-X03AWCTBEHHOW OEATENLHOCTH

YupemgaHue

OBocofineHHoe NOAPAIASNEHNE
YupeMTENS

HAUMEHDBAHWE ORFAHE, OCYILBCTRNMOLLEND

Ha 1 AHBARA 2021

[OCYAAPCTBEHHOE BIOMAHETHOE YYPEMEHWE 30PABDOXPAHEHWA "BYPH TGN
PECOYENMKAHCKMIA KNWHWHECKHA OHKONOTUYMECKWA MCHAHCER”

MWUHWUGTE

T8O 3OPABOOXPAHEHWA PECNYENWKW EYPATHMA

na QKo 000755
MOAHOMOYEA YUPRLWTENA naea no B a4
Bug thvHascosoro obacraveHwA (1eRTENsHOCTH) CyBCMINM HE BENONHEHWE MOCYAAPCTBEHHOMD (MYHALMIENEHOND) 3AaHWE
MeprogHUHDCTS: KEAPTANLHAA, Mo 0EAA
EanHuua namepesun: PYhB no OKEM 383
1. Joxofk y4pexgeHun
McnonHeHs nnanossix HaIHaqe i i
Kan YTREpMAEHD
Haumeropanne nosasaTens S Koy aHanmTake MAAHCELL UEPEI MUEBHE | Yepel BaHHOBCHME wepes3 saccy A COCELIMN Cynua aTkne
HEZHSHEHIA SUETE A RS ONEpaLMAMH HTORG
1 2 3 4 5 & 7 8 3 0
Hoxode - scezo 010 22 099 500,00 22 099 500,00 0,00 0,00 0,00 22 08% 50,00 |
Haxodst 100 22 099 500 00 22 099 500,00 0,00 0,00 0,00 22 09% 500,00 B
Hoxoasl OT OKA3aHWA NNaTHLIX yonyr (pador), 2
KOMMNEHCEUWR 3aTpaT 130 22 089 500.00 22 049 500,00 0,00 0,00 0,00 22 089 500,00




2. Pacxonbl y4pexaeHws

Mopma 050373

Haumedosadwe NokazaTens

CTPOKH

Kog ananemak

YTREpHOSHD
NNaHCELx
HAZHEHEHAK

MEnanHeso NNaH0ess HATHANEHWA

HEpea NWUEEsLE
oUETA

ueped DAHKDBGEWE
cueTa

WapEd KACCY
VP EHHA

HERACCORSIMIA
ONEDALIMAMA

WTOM

CAMME CTHMOH

4

5

il

T

i

]

10

Pacxodel - 8Ce20

200

22 058 500,00

22110 843,07

0,00

-11 343,07

0,00

22 093 500,00

@ MoM YUCTE.

Facxodsl HA ghNMame epCoHany 8 Wenax
OEECTEHEHUR BRITMTHEHLA dhy KL
soCydapmaaHHEIMU (MyHULUNENEHEMLUY
op2anamy, KaIeHHbIMU yHpexdeHLRmML,
opagHaMu ynpaenatua
20CYOEpCMBeHHBIML AHEDI0KEMHLIMU
ihoHdamu

100

14 133 407,28

14 144 750,35

0.00

-11 343,07

0,00

14 133 407,28

Pacxodl Ha 8eNAAME NSpooHany
KAZEHHE YHpERGeduld

110

14 133 407 28

14 144 750,35

0,00

-11 343 07

0,00

14 133 407,28

DoHZ ONNaThl TEYAR YHPERLEHWA

111

10 876 242,14

10 887 585,21

0,00

-11 343,07

0,00

10 876 242,14

BaHoce no oBR3aTenLHOMY
COUManeHOMY CTRAX0BAHNK HA
BEINNATEl N0 onnate TpyAa paboTHKoE
W MHBE BRINNATE PEGOTHUEAM
yHpEMiEHIA

118

3 25T 165,14

3 257 165,14

0,00

0,00

0.00

3257 165,14

Jaxynka ToBapos, paboT W yonyr AnA
pbacnevYeHnA rocyoapecTEEHHBIX
(MyHWLMNANEHBIX) HY#0

200

7 966 092,72

7966 052,72

0,00

Q.00

0,00

7966 082,72

Mg saxkyimku mosapes, pabom u yonysa
s obecneyeHuA socydapemashtbix
(MYHULLITATEHLIE) HywD

240

7 966 052 72

7 966 092,72

0,00

0,00

0,00

T 966 092,72

Mpouan 3akynka Topapos, paboT W yonyr

244

7 966 092,72

T 866 092,72

0,00

0.00

0,00

7966 082,72

Peaynsmam ucnonHenus (depuyum /
npoguyum)

450

0,00

-11 343.07

0,00

11 343,07

0,00

0,00




3. MCTOMHMEN hrHaHCMPOBAHKA AEhHLUMTE CPROCTE i PEsnEHNA

danua D517

ﬁ

MEnaiiHe NNaFHoEGLE HEIHRRHRA

HANMEHOIDIHWS GRAMATENR Koy cTpoeH Kop ananwrais Eu.“.“ﬂ.“._.._.._“m__.ix yepss ragReRe | veps: & RS HACTY YUPERIRHS ey o it
cuaTa aeTa CnEn oA
1 2 3 F] 5 [ 7 B a i
He i dughuyuma cped
Lo
[ S2G+omp S80cmp EM+omg TipHoma TI0oma. a20
ey B30) 500 .00 11 M307 .00 =11 343,07] 0,00 0aa
B e e
LS G 520 0,00 0,00 a0 0,00] oM a.00
Ul HuE
JDacusmrus Ganiauis Cosdome 530 % [l [lla}i] 0,00 1,60 0,00 0,00
| Bwnumun pemassua &2 0,00 .00 0.0 11,00 1,00 0,00 B
LY ML
pssnyRNA OCTRNTITS SOGdome, Bos TiD 514 0,00 22 526 ¥4 61 =41 343 07| -12 BI0UE3) 000 -32 550 3483 *
YERUBLIENNE QST MWD CoBdrTe, SCTAD Fan &1 0,0 22 506 304 B1 A1 34307 12 m..__u.mu_ 0,00 2580 348,29 x
ATREREAUE OOTRTADE 70 SHPTIE R BT
cpadome yupaah T30 b 0,00 11 34307 n.on -11 343,00 0,00 0,00
B T UMACnE
yRENWIEHAG COTATAON CHSEETR ypEwgEmm k] 510 a,00 11 343,07 11 34307 X ] 000 22 635,14 X
MBS OITATION CRAACTE yupemgern m2 a10 1,00 Q9,00 -1 3307 1 4307 000 -22 636, 1 X )
HiaraHin DOITTINGS (19 BUpITDE AR (8 CYRmas B0 X 0,04 0,00 0, 0.00] 0.00] 0.co




drapaan DSIATY

Wionorees MBI HISHEuEHRR
FTReCmAEG
HanWiHOGaAe MOIAIRTRNE Koy, crpomy Ko, aHarmrisea ™ . _.__.._._M_h_.._urn 4OPES NHLEEEE PR P e it CyMMA DTIOOHE
e aaTa BRI FPIRARIER | anepaymRue L
1 2 3 4 ] -] T B 9 1%
Masawshue DTSRG un.n:n_q_on. 11 A TTRBEH LA
ApCEnauarGEM cpadome B30 L] 0,00 0,00 0,00 09,00 [ele] 0,00 }
0 TOR SRAiiaT
YNV PACUETDN T RHYTRRISSMY AR CCTATOH cpaacrn (KT 030405000) & 0o 28601250 0,04 0,000 0,04 206 012,50 208 0
Wi AR PRCHETON 11 BHYTRRHHE Y MOHBORHO coraTene cpaicTe 4 J040E000) B2 0,00 -386 112 un_ 0.0 [ jie] -7B6 112 50 IBE 0
4. CEEOEHAA O BOJEPATAX OCTATHOE cySCHOMA W PACKOA0E NPOWNKIE NeT
— [pouaniE-+ ADIEEATON =
s DRARAR NOSDEATRIA K, eTpeea Kl ananamesn wRpe Gy HRKECCODEIMN
HEPED NALERLS DETH uip Balionciee CHRTa B A A DA wrore:
1 2 3 4 & & 7 B

[ nasvwh Bpas

T nasiwii Syiranmeg

H.A LWaraypoes

| PRTLIR 0 i NIUTHCH|

IpRCEREpaEE, IO

i cee #cere b AY)

TOCYAAPCTREHHOE BHYPRETHOE YHPERIEHAE *LUEMTPANHICEAHHAR BY STANTEFAH
MMHIACTEPCTRA S0PABOOXPAHEHKA PECNYENHKA BYPATIA", 1120027014558, O 50551

i &y pazal1001, 6700, EYPRTIAA _umn..._l_w.rm_._._:_hr roPC YIAH-YI3, ¥IWLA NEHKHA, 50
[rrr————— AT T e T
Pywannaur i (yTONHDMCSHHDS PywonanuTars MG Marseia
PRl |AEHOITL| (oA o prac el pom] TOOmsH )
EARLMANHET
| [T e | P EH ke OINHGH] | Teresou, e-mal)

Wicnar-as&iii

24 sapra 2027 1




